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

IDEA
IMMOBILIARE

ASSOCIATO F.I.A.I.P.

IDEA
IMMOBILIARE

ASSOCIATO F.I.A.I.P.

COD. V-250
ANCONA-CENTRALE

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 100 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO E 
MOLTO VALIDO!!! CON CUCINA, SOG-
GIORNO, 3 CAMERE, 2 BAGNI, RIPO-
STIGLIO, BALCONI E CANTINA. TERMO 
AUTONOMO. ASCENSORE. A.P.E. CLES-
SE ENERGETICA F. ZONA NON TRAFFI-
CATA. PREZZO TRATTABILE !!!

COD. V-317
ZONA REGIONE

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 
120 CA. CON BALCONI, SOFFITTA, 
POSTO AUTO INTERNO E GIARDINO 
DI MQ. 100 CA. TERMO AUTONOMO. 
ASCENSORE. MOLTO LUMINOSO E 
SOLEGGIATO. CLASSE ENERGETICA 
IN RICHIESTA. EURO 135.000 TRATT.!!!

COD. V-255
ANCONA-BRECCE BIANCHE

APPARTAMENTO DI MQ. 105 CON 3 
CAMERE GRANDI, 2 BAGNI, BALCONI, 
POSSIBILITA’ DEL SOPPALCO, CAN-
TINA E GARAGE SINGOLO. TERMO 
AUTONOMO. ASCENSORE. MOLTO 
LUMINOSO E PANORAMICO. ZONA 
SERVITA. CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. EURO 148.000 TRATT.!!!

COD. V-329 ANCONA-TRA-
VERSA VIA ASCOLI PICENO
VENDIAMO APPARTAMENTO RI-
STRUTTURATO AL 1° PIANO CON CU-
CINA, SOGGIORNO, 2 CAMERE GRAN-
DI, BAGNO, RIPOSTIGLIO E CANTINA. 
TERMO AUTONOMO. BUONE CONDIZ. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 80.000 TRATT. !!!

COD. V-333 ANCONA-VICINO 
Q3-MONTEDAGO-CANDIA

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO CON INGRES-
SO INDIPENDENTE DI RECENTE COSTRUZIONE CON 
SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, CAMERA, CAME-
RETTA, BAGNO,, TERRAZZINO, AMPIA SOFFITTA 
SOPRA APP.TO, POSTO AUTO ESTERNO DI PROPRIE-
TA’. TERMO AUTONOMO. CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. EURO 125.000 TRATTABILI !!!

COD. V-341
ANCONA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 105 AL 1° PIANO CON BALCONI 
E GARAGE SINGOLO OLTRE A CORTI-
LE CONDOMINIALE PER PARCHEGGIO. 
TERMO AUTONOMO. BUONE CONDI-
ZIONI INTERNE ED ESTERNE. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 
200.000 TRATT.

COD. V-334
CANDIA

LONTANO DAI TRALICCI, VENDIAMO 
PORZIONE DI AMPIA VILLA SINGOLA 
CON TERRENO E PISCINA. METRA-
TURA VALIDA PER UNA O ANCHE 
DUE FAMIGLIE. POSIZIONE IN COLLI-
NA CON STUPENDO PANORAMA SU 
ANCONA !!!!! INFORMATEVI

COD. V-342
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO AL 1° PIANO 
CON SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE 
MATRIM., 2 BAGNI, RIPOSTIGLIO, AMPIO BALCO-
NE, CANTINA E GARAGE SINGOLO, POSTI AUTO 
ESTERNI. TERMO AUTONOMO. LAVORI CONDOMI-
NIALI ESEGUITI DA POCO. CLASSE ENERGETICA 
IN RICHIESTA. EURO 190.000 TRATT.

COD. AA-243
ANCONA-PINOCCHIO

AFFITTIAMO OTTIMO APPARTAMENTO CON BEL-
LA VISTA SULLA CITTA’ E SUL MARE, CON SOG-
GIORNO, CUCINA CON CAMINETTO, 2 CAMERE 
MATRIM., 2 BAGNI, RIPOSTIGLIO, CORTE E PIC-
COLO ORTO. TERMO AUTONOMO. OTTIME CON-
DIZIONI !!!!! CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
SOLUZIONE VERAMENTE MOLTO VALIDA

COD. AA-237
ANCONA-BRECCE BIANCHE

AFFITTIAMO BILOCALE CON INGRESSO 
INDIPENDENTE. SOGGIORNO-ANGOLO 
COTTURA, CAMERA E BAGNO. TERMO 
AUTONOMO. ARIA CONDIZIONATA. AREA 
PARCHEGGIO. ZONA MOLTO SERVITA E 
TRANQUILLA. CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. € 400 (CONDOMINIO INCLUSO)

COD. AA-244
ANCONA-PINOCCHIO

AFFITTIAMO OTTIMO APPARTAMENTO 
CON SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, 
CAMERA, BAGNO E TERRAZZO DI MQ. 
30 CA. MOLTO MOLTO PANORAMICO.  
CLASSE ENERGETICA A.P.E. E EURO 
450 TRATT.

COD. AA-245
ANCONA-RIONE ADRIATICO

AFFITTIAMO VALIDO APP.TO DI MQ. 120 
CA. CON BALCONI VITA MARE, CANTINA 
DI MQ. 22 E POSTO AUTO INTERNO (A 
ROTAZIONE). TERMO AUTONOMO. BUONE 
CONDIZIONI. CLASSE ENERGETICA A.P.E. 
E. PREZZO TRATTABILE

COD. AA-242
OSIMO-VICINO CENTRO

AFFITTIAMO VALIDISSIMO APPARTAMENTO ULTI-
MO PIANO CON ASCENSORE CON SALONE, CU-
CINA, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 2 BALCONI, TERRAZZO 
MQ. 95, CANTINA, SOFFITTA, GARAGE SINGOLO 
+ POSTI AUTO. TERMO AUTONOMO. MOLTO MOL-
TO PANORAMICO. CLASSE ENERGETICA A.P.E. 
F. EURO 550 – OTTIMA SOLUZIONE E PREZZO !!!!!

COD. AA-240
OSIMO-VICINO AL CENTRO

AFFITTIAMO VALIDO APPARTAMENTO 
DI MQ. 75 CA. IN PICCOLO CONDOMINIO 
CON CUCINA, SOGGIORNO, 2 CAMERE, 
BAGNO, CANTINA E PICCOLA CORTE. 
TERMO AUTONOMO. ZONA SERVITA. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 450

COD. V-335 ANCONA-ZONA 
SEMICENTRALE

VENDIAMO APPARTAMENTO AL PIANO 
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
cucina ampia con uscita a terrazzo di circa 
50 mq. - salone - due camere letto - sotto-
scala - libero subito !!                                                                       
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A264073A6 ZONA PIETRALACROCE

A264331A6 ZONA SEMICENTRALE

A264005A6 ZONA PINOCCHIO

age
nzia66

In gradevole palazzina - servito di 
ascensore - superficie interna composta da 
ampio ingresso - cucina abitabile - tre ca-
mere - doppi servizi - cantina - comple-
tamente ristrutturato - gradevoli rifiniture 
- richiesta interessante - da vedere!!!                                                                                                           
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A254245A6 CORSO CARLO ALBERTO

In contesto gradevole - appartamento al se-
condo piano - ingresso - cucinotto e tinello 
- due ampie camere matrimoniali - bagno 
finestrato - balcone e possibilità di parcheg-
gio nel cortile condominiale - libero subito 
- € 60.000,00 trattabili 
 Classe F  Ipe 93.97  

In palazzina quadrifamiliare - appar-
tamento con soggiorno - cucina - balcone 
- due camere - bagno -corte con possibilità 
di parcheggio - discrete condizioni interne 
….solo € 72.000,00 !!                                
Ind Prest Energ in corso di certificazione             

-
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V-4160 ANCONA BORGO RODI, in zona 
pianeggiante e servita vendiamo app.to 
di mq 130 composto di ingresso, sog-
giorno c/balcone, tinello, cucinino, n.3 
camere. studio, doppi servizi. Ampia 
cantina fi nestrata e garage doppio. Clas-
se F. I.P.E. 125,8 Kwh/m2a

V-4144 ANCONA ZONA PINOCCHIO, 
in complesso a schiera vendiamo app.
to di mq 85 con ingr. ind. composto di 
soggiorno c/balcone panoramico, cu-
cina ab.le, n.2 camere, bagno e ripo-
stiglio + mansarda mq 40 con bagno. 
Carport per 2  auto. Classe F. I.P.E. 
102.2 KWh/m2a

V-4161 ANCONA ZONA VIALE, in pre-
stigioso edifi cio liberty, vendiamo ap-
partamento di mq 120 posto all’ultimo 
piano c/ascensore sviluppato su due 
livelli collegati da scala d’arredo inter-
na. Ottime rifi niture. Tutto nuovo e mai 
abitato. Possibilità di recupero fi scale. 
Classe D. I.P.E. 68,5 KWh/m2a

V-3954 ANCONA QAURTIERE ADRIATI-
CO, vendiamo app.to di mq 115 panora-
mico sulla città e tri-esposto composto 
da ingresso, cucina, salone doppio c/bal-
cone, n.3 camere, doppi servizi. Cantina 
e posto auto nella corte condominiale. 
Classe F. I.P.E. 88.8 Kwh/m2a

V-4109 ANCONA BORGO RODI, in 
piccola palazzina vendiamo app.
to di mq 115 composto di ingresso, 
ampio soggiorno c/balcone, tinello 
e cucinino c/balcone, n°2 matrimo-
niali, doppi servizi, ripostiglio. Can-
tina e posto auto interno assegna-
to. Classe F. I.P.E. 126,9 Kwh/m2a

V-4088 ANCONA CENTRO, in zona lon-
tana dal traffi co vendiamo app.to con in-
gresso indipendente per un totale di mq 
90 sviluppato al primo e secondo piano, 
oltre a cantina/taverna al piano terra di 
mq 30 e soffi tta c/scala retrattile di mq 
30. Buone condizioni. Da vedere !! Clas-
se E. I.P.E. 92,7 kwh/mq

V-4153 ANCONA PIETRALACRO-
CE, vendiamo app.to da rivedere 
di mq 115 con vista mare compo-
sto di ingresso, ampio soggiorno 
c/balcone, cucina abitabile, n.3 
camere, ampio bagno. Classe F. 
I.P.E. 127,5 Kwh/m2a
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pianeggiante e servita vendiamo app.to 
di mq 130 composto di ingresso, sog-
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to di mq 85 con ingr. ind. composto di 
soggiorno c/balcone panoramico, cu-
cina ab.le, n.2 camere, bagno e ripo-
stiglio + mansarda mq 40 con bagno. 
Carport per 2  auto. Classe F. I.P.E. 
102.2 KWh/m2a

V-4161 ANCONA ZONA VIALE, in pre-
stigioso edifi cio liberty, vendiamo ap-
partamento di mq 120 posto all’ultimo 
piano c/ascensore sviluppato su due 
livelli collegati da scala d’arredo inter-
na. Ottime rifi niture. Tutto nuovo e mai 
abitato. Possibilità di recupero fi scale. 
Classe D. I.P.E. 68,5 KWh/m2a

V-3954 ANCONA QAURTIERE ADRIATI-
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
www.programmacasaonline.itconsulta tutte le nostre proposte su:

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   071 890333

SALA, CUC. ABITABILE, 2 CAMERE, BAGNO , 
BALCONI , TAVERNA CON GIARDINO ATTUAL-
MENTE AL GREZZO DA TERMINARE - CLASSE 
B - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non 
indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ 72 DA RI-
VEDERE INTERNAMENTE PIANO RIALZATO 
- POSSIBILITA DI RICAVARE SALA CON CUCI-
NOTTO , 2 AMPIE CAMERE , BAGNO, CANTINA 
, POSSIBILITA ‘ DI POSTO AUTO ESTERNO € 
65.000 - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): 0

APPARTAMENTO FINE C.SO C.ALBERTO, 
ABITABILE SUBITO CON RIFINITURE BUONE 
IN PALAZZO C.A. NO ASC. T.A.. 4 VANI COM-
PRESA LA CUCINA ABITABILE, COMPLETO DI 
BALCONI E SOFFITTA. IL BAGNO FINESTRATO. 
OTTIMO PER INVESTIMENTO - CLASSE G - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): 100,70

IN POSIZIONE PANORAMICA VENDIAMO CASA 
ABBINATA SU 2 LIVELLI DA RIVEDERE INTER-
NAMENTE PER TOTALI MQ 230 , GIARDINO MQ 
900 PIANEGGIANTE . € 130.000 - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

VENDIAMO DELIZIOSO BILOCALE CON GARA-
GE COMPLETAMENTE AMMOBILIATO - OTTIME 
RIFINITURE INTERNE - CLASSE G - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): 261.54

LUMINOSO E PANORAMICO IN OTTIMO STATO.
COMPOSTO DA:SALA,CUCINA ABITABILE,2 
CAMERE, BAGNO,2 BALCONI,SOFFITTA.AR-
REDATO.MODALITA’ DI VENDITA ANCHE IN 
RENT TO BUY!!! - In corso di classificazione - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

DI HA.1,9 CON PICCOLA ABITAZIONE, BILOCALE 
CON BAGNO, E ANNESSO RUSTICO A SAPPA-
NICO. VISTA MARE. TERRENO CON CIRCA 100 
ULIVI GIA’ IN PRODUZIONE, ALBERI DA FRUT-
TA VARI. OTTIMO PER UN UTILIZZO ESTIVO. 
€65.000 - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO AMPIO E LUMINO-
SO AL 3 PIANO CON ASCENSORE COMPOSTO 
DA . AMPIO SALONE CUCINA ABITABILE CON 
BALCONE, 3 CAMERE, STUDIO, 2 BAGNI, SOF-
FITTA , AMPIA POSSIBILITA DI PERSONALIZZA-
ZIONE 130.000 TRATTABILI !!!! - CLASSE G - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APP MQ79,2°P.,CUCINA ABI-
TABILE,2 CAMERE DOPPIE,SALA,BAGNO 
E RIPOSTIGLIO.POSTO AUTO ASS. IN 
CORTE PRIVATA ED ULTERIORE CORTE 
ESTERNA PRIVATA. - In corso di classi-
ficazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 0

INDIPENDENTE. MONTE D’AGO NUOVO, TAVERNA 
E GARAGE FUORI TERRA. INGRESSO, P.1^SALO-
NE CON TERRAZZO CUCINA CON GIARDINO E 
PORTICO, BAGNO; P.2^ 2 CAMERE CON BAGNO; 
MANSARDA 3^ CAMERA, BAGNO, GRANDE TER-
RAZZO. €260.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

2 APPARTAMENTI AD € 95.000 ENTRAMBI CON 
DUE CAMERE RISTRUTTURATI. RESA AFFITTO 
8% ANNUO. TERMO AUT. - CLASSE D - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): 54,9

VENDIAMO APPARTAMENTO COSTRUZIONE 2004 
CON OTTIME RIFINITURE E COMPLETAMENTE 
AMMOBILIATO - SALA CON CUCINA A VISTA AR-
REDATA - CAMERA MATRIMONIALE , BAGNO , 2 
BALCONI, GARAGE DI MQ 20 - DA NON PERDERE 
!!!!!! - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APP. DI MQ85,3°P. CON ASC,RA.COMPOSTO 
DA: INGRESSO SU CORRIDOIO,CUCINA CON BALCONE, 
DUE CAMERE DOPPIE,RIPOSTIGLIO,SALA CON AFFAC-
CIO SU AMPIO BALCONE VIVIBILE E PANORAMICO, GA-
RAGE DI MQ20. DA RIVEDERE INTERNAMENTE. Indice 
Prestazione Energetica in corso di classificazione. - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

APPARTAMENTO RISTR. ANNI ‘80 IN BUONO 
STATO, CON TUTTE LE FINESTRE NUOVE, . 
COMPLETO DI TERRAZZINO. SALA, CUCINA, 2 
CAMERE, BAGNO. LUMINOSO. MOLTO ASCIUT-
TO. €79.000 TR. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO IN PALAZZINA ANNI ‘70, COM-
POSTO DA SALETTA CON ANGOLO COTTURA, 
TERRAZZINO PRIVATO, 2 CAMERE, BAGNO 
CON FINESTRA E BOX DOCCIA, CANTINA E 
GARAGE PRIVATO. BUONE RIFINITURE. T.A. 
€98.000 - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata 
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